
Stereomikroskop SSM-3E
Objednací číslo Cena

Stereomikroskop SSM-3E 909.011 10.940 Kč
1/3“ USB kamera 909.040 2.340 Kč

• plynulé zvětšení 10× až 40×
• maximální rozsah zvětšení 5× až 160×

(podle použitého příslušenství)
• otočná hlava mikroskopu 360 °
• okuláry s korekcí dioptrií ±5 dp
• spodní i horní osvětlení
• maximální výška dílce 110 mm
• poměr zvětšení / zorné pole: 10× / �23 mm, 40× / �5,5 mm

• 1/3“ USB kamera pro zobrazení na PC
• rozlišení 640×480 pixelů
• Windows 2000/XP
• vlastní zvětšení 60×
• maximální rozsah zvětšení 30× až 480×

(podle použitého příslušenství)
• poměr zvětšení / zorné pole: 

60× / 3,7×2,8 mm, 240× / 0,9×0,65 mm

Uvedené ceny jsou bez DPH.

W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace
Identifikační systémy

Digitální
posuvná měřítka
• provedení nerez ocel
• přesnost podle DIN 862
• rozlišení 0,01 mm
• 5 místný LCD displej

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0 až 100 mm 906.484 560 Kč
0 až 150 mm 906.300 590 Kč
0 až 200 mm 906.302 700 Kč
0 až 300 mm 906.304 1.110 Kč

Informace o dalších typech mikroskopů
nebo příslušenství Vám na vyžádání rádi
zašleme.



W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace
Identifikační systémy

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0–5 mm/0,01 mm 907.932 310 Kč
0–10 mm/0,01 mm 907.933 290 Kč
0–25 mm/0,01 mm 907.934 620 Kč
0–50 mm/0,01 mm 907.936 1.370 Kč

0–1 mm/0,001 mm 907.921 870 Kč
0–2 mm/0,001 mm 907.922 1.270 Kč
0–3 mm/0,001 mm 907.923 1.270 Kč
0–5 mm/0,001 mm 907.924 1.980 Kč

Číselníkové úchylkoměry
• otočný číselník �60 mm
• dělení stupnice 0,01 nebo 0,001 mm
• nastavitelné toleranční značky
• upínací stopka �8 mm
• nárazuvzdorné

Nastavitelné
prizmatické podložky
Rozměry Objednací číslo Cena
75 × 32,5 × 25 mm 906.600 1.170 Kč
102 × 48 × 30 mm 906.601 1.220 Kč
102 × 48 × 46 mm 906.602 1.300 Kč

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0–200 mm 906.267 2.790 Kč
0–300 mm 906.268 3.250 Kč
0–500 mm 906.244 4.990 Kč
0–1000 mm 906.246 11.140 Kč

Digitální výškoměry
• rozlišení 0,01 mm
• 5místný LCD displej
• jemné nastavování
• dodáváno včetně orýsovací jehly


